СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

      МУНИЦИПАЛЬНОГО

           ОБРАЗОВАНИЯ

ЗУБАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                  третий созыв

            РЕШЕНИЕ

_____________№ _________

О создании постоянных комиссий

Совета депутатов МО Зубаревский

сельсовет

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации № 131-

ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального

образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской

области, Совет депутатов МО Зубаревский сельсовет

РЕШИЛ:

1. Создать две постоянные комиссии Совета депутатов МО Зубаревский

сельсовет:

1.1 Постоянная комиссия по бюджетной, налоговой и финансовой политике,

собственности, экономическим и мандатным вопросам местного

самоуправления, законности и правопорядку;

1.2 Постоянная комиссия по образованию, здравоохранению, социальной

политике, делам молодежи, культуре, спорту, по жилищно-коммунальному

хозяйству, благоустройству и сфере обслуживания.

2. Утвердить количественный состав каждой комиссии – 3 человека.

3. Утвердить состав комиссий согласно приложению.

Глава МО Зубаревский сельсовет

Председатель Совета депутатов                                                  В.В. Слесарев

2

Приложение

к решению Совета депутатов

МО Зубаревский сельсовет

от ____________ № _____

Состав

постоянных комиссий Совета депутатов МО Зубаревский сельсовет

Постоянная комиссия по бюджетной, налоговой и финансовой политике,

собственности, экономическим и мандатным вопросам местного

самоуправления, законности и правопорядку

1. Зобов Сергей Николаевич - депутат по избирательному округу

№ 2

2. Барашков Михаил Олегович - депутат по избирательному округу

№ 6

3. Лобачева Алла Яковлевна - депутат по избирательному округу

№ 7

Постоянная комиссия по образованию, здравоохранению, социальной

политике, делам молодежи, культуре, спорту, по жилищно-коммунальному

хозяйству, благоустройству и сфере обслуживания

1. Сурайкин Петр Иванович - депутат по избирательному округу

№ 1

2. Моисеева Валентина

Владимировна

- депутат по избирательному округу

№ 4

3. Шудобаева Жанна Алексеевна - депутат по избирательному округу

№ 5

______________